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Socialni zabezpe:

PREHLED VYBRANYCH STATISTICKYCH UKAZATELU Z AGEND €SSz

Grafy

Ukazatel | k30.09.2021| k30.09.2022| k 30.09.2023]

Pocet zaméstnavatell 280 899 280 579 279 745
Pocet zaméstnanych pojisténct 4 573 287 4 606 365 4626 431
Poget OSVC \{ykonévajl'cfch ¢innost 1 080 394 1109 385 1130 853
z toho OSVC povinnych platit zalohy na diichodové pojisténi 729 107 751 625 772 685
z toho OSVC Gcastnych nemocenského pojisténi 99 397 101 826 100 624
Pocet ob¢ant dobrovolné dfichodové pojisténych 9897 10 095 10 622
POCET POPLATNIKU CELKEM | 5312291] 5 368 085 5 409 738
Uhrn vyméFovacich zaklad v mid. K¢ od zadatku roku 1 305,74 1 387,42 1 507,91
Prlimérny mési¢ni vyméFovaci zaklad na 1 pojisténce v K¢ 31371 33 649 35908
CELKEM KLIENTU 8 900 560 8 947 891 8 985 604

(d@chodci véetn& netypickych vyplat, OSVC vykonavaiici ¢innost, dobrovoln& déich. poj., pojisté&nci, zaméstnavatelé)

VYSE POHLEDAVEK na pojistném a p¥islusenstvi v mid. K&

z toho zaméstnavatelé 34,45 33,11 33,67
osvC 23,76 25,26 27,65

PRIJMY z pojistného a prislusenstvi na socialni zabezpeceni

a prispévku na statni politiku zaméstnanosti v mid. K& 429,20 457,95

PRIJMY z pojistného a pFisluenstvi na socialni zabezpeceni
v mid. K&

VYDAJE na socialni zabezpeéeni v mld. K&

Rozdil pfijm@ a vydajd na socidlni zabezpeceni v mid. K¢
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Grafy

sténi

vé pojis

Diichodo

Starobni dfichodci v¢. pfedéasnych a soubéhu s pozistalostnim
Invalidni déichodci vé. soubéh( s poz(istalostnim

Poz(istalostni dfichodci (vyplaceni s6lo)

POCET DOCHODCU v CR Celkem

Pocet dlichodcl s vyplatou do ciziny

Starobni diichody

z toho predéasné dichody
Invalidni déichody
z toho pro invaliditu III. stupné

pro invaliditu II. stupné
pro invaliditu I. stupné
Poziistalostni diichody
POCET DOCHODU vyplacenych v €R Celkem

Pocet dlichod( vyplacenych do ciziny

Priimérna vyse starobniho diichodu v K&

[Vluii
Zeny
Priimérna vyse invalidniho déichodu pro inv. III. stupné v K¢
[Vluii
Zeny
Priimérna vyse invalidniho dfichodu pro inv. II. stupné v K¢
[Vluii
Zeny
Priimérna vyse invalidniho dfichodu pro inv. I. stupné v K¢
[Vluii
Zeny
Pocet poplatnikd na jednoho diichodce
Pocet poplatnik na jednoho starobniho déichodce
PRIIMY z pojistného a prislusenstvi na dichodové pojisténi
v mld. K¢
VYDAJE na davky diichodového pojisténi vietné zaloh
v mld. K¢
z toho Starobni d@ichody

Invalidni déichody
Pozistalostni ddichody

Rozdil pfijm@ a vydajd na déichodové pojisténi v mid. K&

2 382451
414 628
58 590

2 855 669

100 414

2382451
663 387
414 628
163 349

76 881

174 398
654 020
3 451 099

104 336

15411
16 890
14 048

13 425
13781
13 002
8944

9263
8 634
7 656
7 966
7 400

1,86
2,23

385,17

390,08

323,76
39,43
24,45

-4,91

2 367 780
412 747
58 428

2 838 955

102 512

2367 780
676 441
412 747
158 925

77 468

176 354
647 729
3 428 256

106 562

18 033
19734
16 447

15617
16 010
15151

10 447
10 808
10 105
8911

9 247
8 640

1,89
2,27

411,14

426,15

353,03
43,30
26,39

-15,00

2 365 668
410 149
58 114
2833931

104 022

2 365 668
716 310
410 149
156 335

77 432

176 382
642 035
3417 852

108 150

20 254
21539
19 054

17 027
17 434
16 540

11433
11 804
11 085
9725
10 068

9453

1,91
2,29

447,31

501,32

420,21
48,56
30,24

-54,01
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sténi

@ pojis!

Nemocensk

Pocet ukonéenych pripadi docasné pracovni neschopnosti
Pocet prostonanych dnii
Priimérna doba trvani jednoho pfipadu

Pocet kontrol dodrZovani lé¢ebného reZimu
Pocet poruseni lé¢ebného rezimu
Pocet pfipad@ ukoncenych spravnim rozhodnutim

Pocet pripadi vyplaty davek nemocenského pojisténi

Muzi
Zeny
z toho
NEMOCENSKE
Pocet pFipadi vyplaty
Muzi
Zeny
z toho novych pripadd
Muzi
Zeny
Pocet proplacenych dnd
OSETROVNE
Pocet pFipadi vyplaty
Muzi
Zeny
z toho novych pFipadi
Muzi
Zeny
Pocet proplacenych dni
PENEZITA POMOC V MATERSTVI
Pocet pFipadi vyplaty
Muzi
Zeny
z toho novych pripadé
Muzi
Zeny
VYROVNAVACI PRISPEVEK V TEHOTENSTVi A MATERSTVI
Pocet pFipadi vyplaty
OTCOVSKA POPORODNI PECE
Pocet pfipadii vyplaty
DLOUHODOBE OSETROVNE
Pocet pfipadii vyplaty
Muzi
Zeny
z toho novych pFipadi
Muzi
Zeny

PRIIMY z pojistného a pfisluSenstvi na nemocenské pojisténi
v mid. K¢

VYDAJE na davky nemocenského pojisténi
v mld. K¢.

z toho Nemocenské
Osetfovné

Penézita pomoc v materstvi

Vyrovnavaci prispévek v téhotenstvi a materstvi

Otcovska poporodni péce

Dlouhodobé osetfovné

Rozdil pfijm@ a vydajd na nemocenské pojisténi v mid. K&

1838533
69 638 707
37,88

30 162
1720
1162

3 630 789
1352514
2278275

2445122
1126 851
1318271
832334

406 894
425 440
47 148 727

701 834
184 014

517 820
386 873
107 883

278 990
11736 502

437 122
3396
433726
63 137
646

62 491

661

35735

10315
2518
7797

3799
935
2 864

27,53

39,26

25,77
4,79
8,36
0,00
0,22
0,12

-11,73

2 662 563
70 257 502
26,39

69 913
3250
1475

3 295 858
1179 889
2115969

2234 080
1001 886
1232194

751 608
343 087

408 521

43 405 054

599 981
133 727
466 254

515 020
116 056
398 964

4025701

409 813
3281
406 532
56 641
624

56 017

856

37 675

13 453
3325
10128
5 265
1282
3983

29,19

36,19

25,02
2,16
8,40
0,01
0,45
0,15

-7,00

1767671 — —.
59078649 — T—,
3342 T —

77144 —
312 —
1155

2 890 839
1044 923
1845916

—
T —
.
T
1974818 ~— ———
891064 T T———
1083754 T 0
616555 ~— ———.
281276 T ——
335279 T T
39658732 T ———.
TTee—.
Tm——

500 549
114 398
386151 T ——,
498699 .
114078 —
384621
3413667 T—

367601 T ———.
2992 T ——
364609 T —
50702 T——.
509 T T
50193 TT———.
801 .— —

33129 — T

13941 .—
3343 —
10598 .
5327 .—
1274 —
4053

31,73

34,42 \
—_—
H“‘«.__.
-— s__\_.

24,06
1,89
7,86
001
0,44
0,17

)

-2,69

Vytvofil: odd. 612 CSSZ
Dne: 31.10.2023




